Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Tractatus de s. Eucharistiae sacramento - Cod. Ettenheim-Münster 234

[S.l.], 1721

Sectio 6

[urn:nbn:de:bsz:31-127314](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-127314)

185.
Sectio 6.
De Venerabili & Terribili
Missa Sacrificio

Quid sit & cur dicatur Missa,
Nec n^o an sit verum legis grad
sacrificium.

Notabis; 1^o scilicet ad actus & quidem replet
virtutis reliquias, cuius quidem virtutis reliquias
finis est, utique hinc ordinare ad Deum
consequi, ut nullo excellentibus & indefectibile
pepini, quod nulli alteri virtuti convenit,
Quia enim ratio excellit Dei suis actibus
adoratione & specie speciali quomodo pro
destat.

q^{is}
actus vir-
tis sit
sacrifici^{us}?

N. 2. De Missa scilicet latius & imperio
notari possit quod quibus actibus etiam inferius
& mentis in cultum & honorem Dei,
satis, ut suis ipsis resignant & oblat
unde n^o solum sal. q. d. scilicet Deo
suisque quibuslibet &c. sed etiam Rom. 12.

sacrifici^{us}
lati.

Inuentum vobis est, quod velut nov. Septem 187.

in ultra eque sibi speciebus panis & vini
infiduit, illudque a sacerdotibus in firme-
moria offerri populi dicens: Hoc facite &c.

Atque etiam solum exant & inuentum
est in script. Rom. Exant. nra
in meliore reali actus in sacerdotibus
Daron, inuentum vobis in oblatione panis
& vini in sacerdotibus Malchus &c.

N. q. solum inuentum vocari & appellari
Misa, & a voce hebraica Misach. quod
facit oblationem & nunq. vultum Dei obla-

Misa
quid facit?

tionem, & quia sumitur pro omnipotente populo,
adeoque oblationem facit, ac vox dimissio
ex eo forte rei nrae hoc in proposito,
quia in fine eius a Dracone popto
dicitur, ite Misa est, unde etiam s. Cajetan
nar in sua reg. s. g. g. dicit & Misa
sint. sine acrio infirmans.

Vocab. etiam Misa moxè apud quosdam
Liberya, & etiam s. cario panis, pa-
nis s. g. g. s. &c. quod appellat
Misa respiciunt vultu solum, &

1488. ut q² sumtm. Missa ut fessim p²ie
D²tr² Missa ut fessim p²ie: Actio Reliqua dicitur in
fessim. "pibula p² qua² in sup² p²at²at²er² sup²
mi Dei dominii in aet² res creatas
nostr² p²ibitionis p²secravit² corporis
& spiritus Domi, sed exuente pro nobis
oblato eade² oblat² p² p²at²at²er² panis &
vini recolat², ind²q² corp² & spirit²
Domi eterno Patri in p²ye fessim
inexuante offert² & sumit². ita in
te aet².

Missae & Apert. Missa e² verum & unum leg. q²
e² verum & unum leg. n² fessim, equivalens oib² ant²q² leg²
fessim. aet² fessim, de fide novipe dicitur in
Trident. concil. Trid. sess. 22. cap. 9. & can.
i. ubi si q² dicitur in Missa n²
offerri. Sed verum & p²erit fessim
aut q² offerri n² fit alium, q² nobis
d² ad manducand². D²tr²: anoth.
fit. eade² veritas exprimitur in i²ssis
apost²olicis canonib² can. 8. & 9. ite²
Ex can. in v²ojis q²il² de q² p²at²at²er² vi
d²tr² Balob. c. i. lib. 19. Nos fessim